

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 54759753

---

Data publicarii	02.03.21	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 834,77 RON - 834,77 RON

---

Descriere: PROD U.M. CANT. PRET RON 1 PATE BUCEGI VEGETAL 200GR 6/BAX Buc 12.00 3.10 2 PATE BUCEGI PORC 200GR 48/BAX Buc 24.00 3.70 3 VIVA CEREALE COCOA BALLS 250/275 GR Cut 1.00 45.00 4 FINETI CREMA 380GR 8/BAX Buc 6.00 6.90 5 VEGETA PODRAVKA 125GR 25/BOX Buc 25.00 2.62 6 DR ZAHAR VANIL.8GR-50/BAX Cut 1.00 17.65 7 REGAL KETCHUP DULCE 450GR -BAX- 6/BAX Bax 1.00 26.00 8 REGAL KETCHUP PICANT 450GR -BAX- 6/BAX Bax 1.00 26.00 9 SIT MUSTAR EXTRA BORCAN 280GR.12/BAX Buc 12.00 1.62 10 CASTRAVETI IN OTET GRARY 680ML 6/BAX Buc 12.00 4.12 11 CIUPERCI TAIATE BORCAN ALEX 720ML Buc 12.00 6.65 12 BOR PISCOT SAVOIARDI 200GR.24/BAX Buc 24.00 3.05 13 BOR HALVA SIMPLA 200GR 24/BAX Buc 10.00 2.60 14 EVA FILE HERING IN SOS TOMAT 170G Buc 10.00 4.69 15 MANCARE DE FASOLE EXTRA 720GR 6/BAX Bax 1.00 21.70 16 HAJDU FAINA ALBA 1KG 10/BAX 88/PAL Bax 2.00 19.15 17 ULEI SURASUL SOARELUI 1L 6/BAX Bax 2.00 30.00 18 ZAHAR CORONITA 1KG-10/BAX Bax 2.00 25.62 19 PASTA TOMATE ALEX 314ML 8/BAX Buc 8.00 2.65

---